GROWING TOGETHER

RM 500 - Fiche de données

Description

RM 500 est un pneu radial avec ceintures d’acier, adapté
pour les applications de récolte avec outillage agricole. Le
pneu est équipé d'une carcasse robuste et un dessin
particulier de la bande de roulement qui offrent une
capacité de charge élevée en méme temps qu’une
excellente résistance aux coupures et lacérations. Grace a
son empreinte large, RM 500 assure une excellente
répartition de la pression sur le terrain avec un compactage
réduit du sol, en plus d'une traction exceptionnelle.

UM
US Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agriculture: Moissonneuse




SIZE

500/70 R
24

500/85R
24

500/85 R
24

500/80 R
28

600/65 R
28

600/65 R
28

500/85R
30

Version

STEEL
BELTED

STEEL
BELTED

STEEL
BELTED

STEEL
BELTED

STEEL
BELTED

STEEL
BELTED

STEEL
BELTED

USACode

94062430

94075522

94061570

94063697

94070961

94063666

94065097

LI/sS

167 A8/ 155
A8

182 A8/170
A8

182 A8/170
A8

176 A8/ 164
A8

177A8/165A8

168 A8/ 156
A8

176A8/164A8

LI/SS DRIVE
WHEEL

155 A8

170 A8

170 A8

164 A8

165 A8

156 A8

164 A8

LI/SS FREE
ROLLING

167 A8

182 A8

182 A8

176 A8

177 A8

168 A8

176 A8

RIM
REC

RIM
ALT

W 15

W 15

W 15

W 15

W 20

W 20

W 15

SwW

20.5

23.2

23.2

oD

57.5

57.5

58.9

58.5

58.5

63.4

SLR

25

24.5

24.5

25

RC

153.8

172.5

172.5

171.5

170.9

170.9

186.8

Type

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

ECE

E11-
106R-
005989

E11-
106R-
005991

E11-
106R-
005991

E11-
106R-
005990

E11-
106R-
007699

E11-
106R-
005993

Ei=
106R-
006398

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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